
OBJEDNÁVKA č. 0394/2018/INF/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostra

Vyřizuje: Hošek Jiří Ing. r

Telefon: 595 622 220

Odbor: INF-2

Dodavatel

IC: 43963617 DIC: CZ43963617

KS - program, spol. s r.o.

Rokytnice 413

75501 Vsetín

Vyřizuje:

Telefon: 571499486

Objednáváme uVás:

zákaznickou úpravu modulu vzdělávání - rozšíření možnosti sledování akreditovaných školení, rozlišování druhů akreditací,
zobrazování akreditovaných dnů školení v sestavách.

Datum požadovaného splnění: 27.04.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude: smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

70 785,00 Kč

Datum: 21.03,2018 "'•V-^^SKY ,<PA_





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Magda Havlíčková <magda.havlickova@ksprogram.cz> 
23. března 2018 8:56 
Hošek Jiří 
RE: Objednávka č. 0394/2018/INF/O - KS Program 

Dobrý den pane Hošku, 

děkuji za zaslání objednávky č. 0394/2018/INF/O a tímto Vám potvrzuji její příjem. 

S pozdravem 
Magda Havlíčková 
obchodní a marketingové oddělení 

KS - program, spol. s r.o. 
Rokytnice 153 1755 01 Vsetín | Česká republika 
telefon: (+420) 571 499 480 [ mobil: (+420) 724 200 266 
email: magda.havlickova@kaprogram.cz | web: www.ksprogram.cz 

příjemci, je 
obratem 

Právní ochrana pro elektronickou poštu: Tento email obsahuje informace důvěrného a diskrétního charakteru. Nejste-li zamýšleným 
příjemcem této elektronické zprávy, áni zaměstnancem naší společnosti či osobou odpovědnou za doručení této zprávy zamýšlénér % 
veškeré šíření, kopírování nebo zveřejňování teto zprávy zakázáno. Pokud Vám byla tato zpráva zaslána omylem, uvědomte, prosínj, 
odesílatele této zprávy. 

Upozornění; Informace obsažené v tomto e-mailu mají pouze obecný charakter. Nebudou akceptovány jakékoliv nároky na odškod^ní za kroky 
podniknuté.na základě nebo v souvislosti s tímto e-mailem. 

Od: Hošek Jih'<jiri.hosek@msk.cz> 
Pro: obchod@ksprogram.cz <obchod@ksprogram.cz> 
Kopie: -
Odesláno: 22.3.2018 10:23 Europe/Prague Centrál European Time (GMT+1:00) 
Věc: Objednávka č. 0394/2018/INF/O -KS Program 

Dobrý den. 

Předávám v příloze potvrzenou objednávku na vaše práce. Vzhledem k její výši přesahující 50 
korun, žádám o potvrzení jejího převzetí, aby mohla být vystavena v registru smluv. 

tise 

Děkuji Vám a přeji pěkný den. 

S pozdravem 

[Strana] 



Ing. Jiří Hošek 
vedoucí oddělení správy databází a aplikací 
odbor informatiky 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
2p. října 117 
Ž02 18 Ostrava 
tel: 595 622 220 
fax: 595 622 946 
e-mail: jlri.hosek@msk.cz 
www.msk.cz 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí. 

[Strana] 


